MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

20

Sous réserve d'un contrdle approfondi et d'une visite médicale

d'incorporation, les candidats dont les noms suivent,sont déclarés

DES CONCOURS

N°_ 3 5 5_/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

BURKINA FASO

UNITE~-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, 163:ﬁ_4 SEPT 2020

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

admissibles par ordre alphabétique au concours direct de recrutement
sur mesures nouvelles spéciales de vingt (20) Contrdleurs des Eaux et
Foréts pour le compte du Ministére de l'Environnement,de 1'Economie

Verte et du Changement Climatique,

Ce sont

N°ORDRE
10
20
30
40
5o
60
70
go
go
10°
11°
12¢°
13°
14°
15¢°
16°
17°
18¢
190
20°

CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS

NOM ET PRENOM (s)

BAMA JUDICAEL

COULIBALY AMIDOU
GANDEMA SEYDOU

KINDA YACOUBA

KINDO TASSERE

KONATE DJIBRIL AZIZ
KONE M. S. BRICE ISMAEL
KQUENOU EUGENE

LOMPO DANIEL

LOMPO EMMANUEL YOUMANLI
NACRO ZAKARIA AGNENASE
OUATTARA ABDOULAYE
OUATTARA ISSOUF
OUEDRAOGO ADAMA
OUEDRAOGO IBRAHIM
OUEDRAOGO RAOGO FABRICE
OUEDRAOGO W. ANGELE
SAGNAN HAROUNA

SAMA SOULEYMANE

SANOU DAOUDA

session 2020.

ADMISSIBLES

RECEPISSE

15
08
23
13
10
17
30
05
07
36
35
37
32
20
01
21
16
12
06
18

N° CNIB
B8638292
B11733286
B12500615
B4636916
B11576838
B12262085
B15058428
B12503060
B4629281
B5437293
B13125836
B5320976
B15042923
B14977115
B6419819
B9924415
B4153638
B12138687
B9567566
B12500360

DATE NAISS.

17/11/96
13/09/91
31/12/90
12/12/93
07/10/87
15/12/92
12/11/91
23/06/90
02/07/94
11/07/95
03/09/85
31/12/95
31/12/90
26/06/93
11/12/89
21/11/89
24/11/90
31/12/96
01/12/90
17/02/84



N°ORDRE
21°
22°
23°
24¢°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°

Les candidats admissibles sont informés que la visite médicale
d'incorporation aura lieu dans le centre unique de Ouagadougou

NOM ET PRENOM (s)

SANOU KASSIM
SAWADOGO ADAMA

SOMA ISSOUF

TRAORE FABRICE THOMAS
TRAORE SIGUINA

TRAORE TOUSSAINT LIONEL

YAO KARIM

YEYE ABDEL AZIZ IDRISS
ZERBO ABDOULAYE

ZERBO ALT

ADMISSIBLES

RECEPISSE

ZONGO A. WILLIAMS THELESPHORE

ZONOU BOUBAKAR

Arrété la présente liste a

CONTROLEURS DES EAUX ET FORETS

27
34
31
04
19
02
14
24
03
22
29
26

N° CNIB

B10208863
B9796094
B5488473
B6349030
B10541080
B1677458
B12406536
B9467423
B4639442
B12850355
B15057642
B10062209

32 admissibles.

DATE NAISS.

11/12/92
06/10/89
30/08/91
18/01/89
01/01/88
01/11/93
31/12/92
04/10/90
07/02/96
27/06/90
10/12/84
15/03/88

le lundi 14 septembre 2020 & 6 heures 00 minute au camp Aboubacar

Sangoulé LAMIZANA.Ils doivent se présenter a jefin.

_—

nistre et par délégation,

» ecrétair?if%ﬁéfai_h'““*aah
Se




